

ROZPOČET

Stavba: Hliny Naviac práce

Objekt: Miestnosti na 1 NP mimo apartmánov

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ: RISS Plus, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						700,064	1,846
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						662,199	1,846
1	612460244	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	36,400	11,926	434,106	1,433
2	632001052	Penetračný náter pod samonivelizačnú stierku	m2	13,900	0,779	10,828	0,000
3	632452215	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	2,780	13,208	36,718	0,172
4	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. do 10 mm	m2	13,900	12,989	180,547	0,241
99 Presun hmôt HSV						37,865	0,000
5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,533	24,700	37,865	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						130,778	0,031
781 Obklady						96,524	0,031
6	781491115	Montáž a dodávka hliníkových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	19,000	3,062	58,178	0,010
7	781491116	Silikónovanie obkladov a dlažieb	m	42,000	0,913	38,346	0,021
783 Nátery						34,254	0,000
8	783222101	Nátery kov. zárubní syntetické dvojnásobné	ks	3,000	11,418	34,254	0,000
M Práce a dodávky M						49,330	0,001
21-M Elektromontáže						49,330	0,001
9	210010333	Krabica prístrojová na povrch (demontáž pôvodnej pod omietku, montáž novej na omietku)	ks	5,000	5,363	26,815	0,000
10	385990010450	Krabica pre montáž na povrch	ks	5,000	1,609	8,045	0,000
11	345510004950	Zásuvka kompletná dvojnásobná ABB Swing, biela	ks	2,000	7,235	14,470	0,000
Celkom						880,172	1,878